АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Де-Кастри                                                   № 43                         от  01.06.2018

Об организационных мероприятиях по празднованию 165-летнего юбилея
п. Де-Кастри  Ульчского муниципального района Хабаровского края

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения,  в целях подготовки и
проведения мероприятий 165-летнего юбилея    поселка    Де-Кастри,
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
празднованию 165-летнего юбилея со дня  основания п. Де-Кастри  согласно
приложению № 1.

 2. Утвердить План работы организационного комитета по подготовке и
празднованию 165-летнего юбилея  п. Де-Кастри  согласно приложению № 2.

  3.Специалистам администрации, ответственным за проведение
конкурсов, согласно Плана работы разработать в срок до 05 июня 2018 года
Положения о конкурсах.

  4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
периодическом печатном издании администрации Де-Кастринского
сельского поселения «Де-Кастринский Вестник» и разместить на сайте
администрации сельского поселения.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава                                                                                          С.В. Георгиевский

Приложение 1 к
постановлению  администрации

сельского поселения от
__01.06+.2018__года № _43_

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и

празднованию 165-летнего юбилея  п. Де-Кастри

Председатель оргкомитета

Георгиевский С.В.. Глава администрации  Де-Кастринского сельского
поселения

Секретарь оргкомитета:

Теплова О.В.. Главный специалист администрации  Де-Кастринского
сельского поселения

Члены оргкомитета:

Зайцева Л.М.. Специалист 1 категории  администрации  Де-
Кастринского сельского поселения

Копылова М.А. Специалист  2 категории администрации  Де-
Кастринского сельского поселения

Бородихина Т.В. Директор МБУ МРДК п. Де-Кастри (по согласованию)

Кирьянова С.А. Депутат Совета депутатов сельского поселения (по
согласованию)

Федотова Р.К.                                Директор ООО «Лорас» (по согласованию)

Вербицкая Ю.Е.   Член молодежного правительства Хабаровского края
(по согласованию)

Шелест М.А.

Свиргун М.С.

Представитель компании  ООО АКСЕСС-АСК
(по согласованию)

инспектор филиала по Ульчскому району ФКУ УИИ
УФСИН России по Хабаровскому краю, капитан
внутренней службы

Крылов В.А. Учитель физкультуры МБОУ СОШ п. Де-Кастри

Приложение 1 к
постановлению  администрации

сельского поселения от
01.06.2018__года № ___43

ПЛАН
работы организационного комитета по подготовке
и празднованию 165-летнего юбилея  п. Де-Кастри

N п/п  Мероприятия  Дата

проведения
Информируют по

вопросу
1  2  3  4
1. Заседание оргкомитета по

вопросам:
Май- август
2018г.

1.1. - рассмотрение концепции
проведения основных
мероприятий, посвященных
165-летнему юбилею п. Де-
Кастри

 Георгиевский
С.В.

  1.2. - рассмотрение предложений
о подготовке печатной и
сувенирной продукции к 165-
летнему юбилею п. Де-
Кастри;
- рассмотрение предложений
по проведению спортивных
мероприятий;
- общешкольных
мероприятий, посвященных
юбилею села

май Орг.комитет

1.3.

- рассмотрение предложений
по проведению конкурсов;
- рассмотрение номинаций
для награждения во время
торжественного вечера;

май

Члены
орг.комитета

1.4. - рассмотрение предложений
по оформлению села;
по оформлению клуба, парка

июнь Орг.комитет

1.5. - о работе с приглашенными,
участвующими в
праздновании 165-летнего
юбилея п. Де-Кастри,
предложения по
приглашению гостей

август Орг.комитет

1.6. - о культурно-спортивных
мероприятиях, проводимых в
рамках празднования юбилея
поселка;

июнь Бородихина Т.В.

Крылов В.А.

2. Заседание оргкомитета по
готовности проведения
основных мероприятий

август.

2.1. - торжественного вечера;  Орг. комитет
2.2. - концертной программы  на

торжественном вечере

2.3. - праздничного оформления
места проведения
торжественного вечера;

2.4. - развлекательных
мероприятий

2.5. - проведения фейерверка
2.6. - работы предприятий

торговли